
積載面

網籠高度 網籠高度

網籠高度

網籠高度

大車型 DG 系列
車台面積 (750 x 1200mm)

型   號

表面處理

車  輪mm
推手高度mm
淨  重kg
負  重kg

DG-BW
鍍鋅

150
879
46
500

型   號

表面處理

車  輪mm
推手高度mm
淨  重kg
負  重kg

DG-BWH
鍍鋅

150
1391
64
500

型   號

表面處理

車  輪mm
推手高度mm
淨  重kg
負  重kg

DA-BW
鍍鋅

125
863
37
300

型   號

表面處理

車  輪mm
推手高度mm
淨  重kg
負  重kg

DA-BWH
鍍鋅

125
1364
52
300

鍍鋅車身 / 最大載重500kg / 車輪直徑 150mm

中車型 DA 系列
車台面積 (600 x 900mm)

鍍鋅車身 / 最大載重300kg / 車輪直徑 125mm



大車型  UDG / DG 系列
車台面積 (750 x 1200mm) 鍍鋅車身 / 最大載重500kg / 車輪直徑 150mm

UDG-LS

型   號

表面處理

車  輪mm
推手高度mm

淨  重kg
負  重kg

UDG-LS
鍍鋅

150
883

38
500

推 手 固定

型   號

表面處理

車  輪mm
推手高度mm

淨  重kg
負  重kg

DG-P
鍍鋅

150
878

49
500

推 手 固定

型   號

表面處理

車  輪mm
推手高度mm

淨  重kg
負  重kg

UDG-LD
鍍鋅

150
883

49
500

推 手 雙面固定

DG-P UDG-LD



中車型  UDA / DA 系列
車台面積 (600 x 900mm) 鍍鋅車身 / 最大載重300kg / 車輪直徑 125mm

UDA-LS

型   號

表面處理

車  輪mm
推手高度mm

淨  重kg
負  重kg

UDA-LS
鍍鋅

125
936

25
300

推 手 固定

型   號

表面處理

車  輪mm
推手高度mm

淨  重kg
負  重kg

DA-T2
鍍鋅

125
863

38
300

推 手 固定

型   號

表面處理

車  輪mm
推手高度mm

淨  重kg
負  重kg

DA-P
鍍鋅

125
838

34
300

推 手 固定

DA-T2 DA-P



中車型  UDA 系列
車台面積 (600 x 900mm) 鍍鋅車身 / 最大載重300kg / 車輪直徑 125mm

UDA-LD

負  重kg

218

900 600

936

UDA-LSC
型   號

表面處理

車  輪mm
推手高度mm

淨  重kg
負  重kg

UDA-LSC
鍍鋅

125
954

26
300

推 手 可摺疊

UDA-LD

型   號

表面處理

車  輪mm
推手高度mm

淨  重kg
負  重kg

UDA-LD
鍍鋅

125
936

29
300

推 手 雙面固定



小層車型  DM 系列

UDL-DX

147

450

710

888

710

147

276

303

450

857

有効
278

有効
250

有効
375

有効 635

147

573

450
710

857
有効
375 有効

552
有効
635

小車型  UDL 系列
車台面積 (450 x 710mm) 鍍鋅車身 / 最大載重150kg / 車輪直徑 100mm

車台面積 (450 x 710mm) 鍍鋅車身 / 最大載重150kg / 車輪直徑 100mm

型   號

表面處理

車  輪mm
推手高度mm

淨  重kg
負  重kg

UDL-DX
鍍鋅

100
888

12
150

推 手 可摺疊

DM-BT2

UDL-DX

DM-BT3

型   號

表面處理

車  輪mm
推手高度mm

淨  重kg
負  重kg

DM-BT3
鍍鋅

100
857

21
150

推 手 固定

型   號

表面處理

車  輪mm
推手高度mm

淨  重kg
負  重kg

DM-BT2
鍍鋅

100
857

16
150

推 手 固定



UPA-LD

中車型  UPA / PA 系列
車台面積 (605 x 905mm) 塑膠車身 / 最大載重300kg / 車輪直徑 125mm

UPA-LS

型   號

表面處理

車  輪mm
推手高度mm

淨  重kg
負  重kg

UPA-LS
塑膠

125
950

17
300

推 手 固定

UPA-LSC

PA-BT2 PA-BT3

型   號

表面處理

車  輪mm
推手高度mm

淨  重kg
負  重kg

UPA-LSC
塑膠

125
968

18
300

推 手 可摺疊

型   號

表面處理

車  輪mm
推手高度mm

淨  重kg
負  重kg

UPA-LD
塑膠

125
950

23
300

推 手 雙面固定

型   號

表面處理

車  輪mm
推手高度mm

淨  重kg
負  重kg

PA-BT2
塑膠

125
1020

26
300

推 手 固定

型   號

表面處理

車  輪mm
推手高度mm

淨  重kg
負  重kg

PA-BT3
塑膠

125
1020

33
300

推 手 固定



小車型  UPL / PL 系列
車台面積 (465 x 720mm) 塑膠車身 / 最大載重150kg / 車輪直徑 100mm

PL-BT2

UPL-LS UPL-LSC

型   號

表面處理

車  輪mm
推手高度mm

淨  重kg
負  重kg

UPL-LS
塑膠

100
884

9
150

推 手 固定

型   號

表面處理

車  輪mm
推手高度mm

淨  重kg
負  重kg

UPL-LSC
塑膠

100
902

10
150

推 手 可摺疊

型   號

表面處理

車  輪mm
推手高度mm

淨  重kg
負  重kg

PL-BT2
塑膠

100
970

15
150

推 手 固定

型   號

表面處理

車  輪mm
推手高度mm

淨  重kg
負  重kg

PL-BT3
塑膠

100
970

18.5
150

推 手 固定

PL-BT2 PL-BT3



オプションにてステンレスキャスターも対応

小車型  SL / SM 系列
車台面積 (450 x 710mm)

SL-LSC

不銹鋼車身 / 最大載重150kg / 車輪直徑 100mm

SL-LSC

SM-BT2

SM-BT3

型   號

表面處理

車  輪mm
推手高度mm

淨  重kg
負  重kg

SL-LSC
不銹鋼

100
829

12
150

推 手 可摺疊

型   號

表面處理

車  輪mm
推手高度mm

淨  重kg
負  重kg

SM-BT2
不銹鋼

100
857

17
150

推 手 固定

型   號

表面處理

車  輪mm
推手高度mm

淨  重kg
負  重kg

SM-BT3
不銹鋼

100
857

20
150

推 手 固定



保德工程有限公司    電話:2553-4169


